PORTARIA N.º 313, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o

Requerimento protocolado sob n.º 1806/2015, em anexo,

R  E  S  O  L V  E

Art. 1º Exonerar à pedido a servidora Ketlin Diana Diesel, portadora do RG

nº 9.774.111-5 e do CPF n.º 069.316.169-86, do Cargo de Provimento Efetivo de

Colaborador em Saúde, função Auxiliar de Saúde Bucal, Nível PE-16, para o qual estava

Lotada na Secretaria Municipal de Saúde, à contar do final do expediente do dia 25 de

setembro de 2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 21 de setembro de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município